
Белгородскойобласти
Департамент внутренней и кадровой политики

Областное государственноеавтономное профессиональное
образовательноеучреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«13» апреля 2018 № 159

Об экскурсии на предприятие

На основании плана учебно-воспитательной работы колледжа

приказываю:

1. Организовать 16 апреля 2018 г. учебную экскурсию с

обучающими учебной группы 21 ТЭО на предприятие ЗАО «Сокол-АТС»

2. Назначить преподавателя Головкову О.Н. ответственной за

проведения инструктажа по технике безопасности, сохранность жизни и

ЗДОРОВЬЯ, соблюдение ДИСЦИПЛИНЫ ОбУЧШОЩШіСЯ ВО время проведения
экскурсии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора (по учебной работе) Выручаеву Н.В./… .и”

Директор колледжа @ О.А. Шаталов



Приказ подготовлен: ‚,

\\Специалист по кадрам / О.В. Кобзева
ПРИКЗЗ СОГЛЯСОВЗН:

Заместительдиректора %(по учебной работе) Н.В. Выручаева
Юрисконсульт ;д/ПЪ Н.М. Тронза


